

N.E. Lund Holding A/S
Gyden 20A, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 21 80 09 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Lund Holding A/S Gyden 20A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 21 80 09 96
	Stiftet: 25. juni 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Jørgen Strårup Lund Winnie Strårup Lund Rask
Direktion	Jørgen Strårup Lund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	N.E. Lund Ejendomsselskab A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt udføre formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.545.011 kr. mod 1.331.271 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-17.725	-45.014
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	512.441	513.693
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.722.163	585.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	94.935	115.575
Andre finansielle indtægter	324.002	229.987
Øvrige finansielle omkostninger	-3.186	-3.282
Resultat før skat	3.632.630	1.396.694
Skat af årets resultat	-87.619	-65.423
Årets resultat	3.545.011	1.331.271
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	650.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.441	949.428
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	782.570	0
Disponeret fra overført resultat	0	-818.157
Disponeret i alt	3.545.011	1.331.271
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	650.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.863.348	6.350.907
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.777.837
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	2.675.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
1 Andre tilgodehavender	<u>12.425.000</u>	<u>3.250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.288.349</u>	<u>16.053.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.288.349</u>	<u>16.053.745</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.797.923	5.844.497
Tilgodehavende selskabsskat	16.368	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.013	68.491
Andre tilgodehavender	<u>91</u>	<u>91</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.875.395</u>	<u>5.913.079</u>
Likvide beholdninger	<u>311.571</u>	<u>866.269</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.186.966</u>	<u>6.779.348</u>
Aktiver i alt	<u>24.475.315</u>	<u>22.833.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.360.348	7.125.744
Overført resultat	16.108.717	14.323.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>24.469.065</u>	<u>22.774.054</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36.875
Selskabsskat	0	5.914
Anden gæld	6.250	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>59.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>59.039</u>
 Passiver i alt	<u>24.475.315</u>	<u>22.833.093</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.176.316	15.141.467	1.000.000	22.442.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	949.428	-818.157	1.200.000	1.331.271
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.125.744	14.323.310	1.200.000	22.774.054
Kapitaludvidelse	275.000	0	-275.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-765.396	2.060.407	1.600.000	2.895.011
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	650.000	0	650.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-650.000	0	-650.000
	400.000	6.360.348	16.108.717	1.600.000	24.469.065

Noter

1. Andre tilgodehavender

Der er vedrørende udlån til Jydsk Plantesevice Holding A/S afgivet t.kr. 2.675 i tilbagetrædelseserklæring overfor debitors pengeinstitut.

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jørgen Strårup Lund

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 21:37:51
Underskrevet med NemID

Jørgen Strårup Lund

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-302890904395
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 21:37:51
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 12:40:31
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 12:40:31
Underskrevet med NemID

Winnie Strårup Lund Rask

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-664299845680
Tidspunkt for underskrift: 01-03-2022 kl.: 17:51:26
Underskrevet med NemID

Line Kovsted

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255007821121
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 08:31:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: bbe688Wkgux247156561